THÔNG BÁO

V/v chào giá thực hiện gói thầu 02/ATTP: Mua sắm vật tư, dụng cụ lấy

mẫu, lưu mẫu, bảo quản mẫu và test kiểm tra nhanh thực phẩm năm 2025

Kính gửi:  Các công ty, đơn vị, cơ sở kinh doanh

Căn cứ Quyết định số 01471/QĐ-SYT ngày 05/12/2025 của Sở Y tế tỉnh

Đắk Lắk về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Mua sắm vật

tư, dụng cụ lấy mẫu, lưu mẫu, bảo quản mẫu và test kiểm tra nhanh thực phẩm

năm 2025.

Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk hiện đang có nhu cầu mua sắm vật tư, dụng cụ lấy

mẫu, lưu mẫu, bảo quản mẫu và test kiểm tra nhanh thực phẩm theo Kế hoạch số

092/KH-SYT ngày 19/9/2025 về thực hiện công tác bảo đảm an toàn thực phẩm

năm 2025.

Sở Y tế (Chủ đầu tư) kính mời các công ty, đơn vị, cơ sở kinh doanh có

đủ điều kiện, năng lực, kinh nghiệm cung cấp báo giá dịch vụ nêu trên (theo

danh mục tại Phụ lục I đính kèm). Giá báo bao gồm giá trọn gói của từng dịch

vụ mà nhà cung cấp tham dự báo giá. Yêu cầu hồ sơ báo giá gồm:

- Thư chào giá (theo mẫu đính kèm tại Phụ lục II);

- Bản sao văn bản chứng minh công ty, đơn vị, nhà cung cấp có năng lực,

chức năng trong việc cung cấp hàng hoá, dịch vụ;

- Báo giá trọn gói bao gồm: Giá bán, vận chuyển, thuế VAT và tất cả các

loại thuế, phí có liên quan (do đại diện hợp pháp của công ty, đơn vị, cơ sở kinh

doanh ký tên và đóng dấu).

Đề nghị quý đơn vị quan tâm gửi Hồ sơ báo giá về Phòng An toàn thực

phẩm, Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk trước ngày 12/12/2025; địa chỉ: số 68 đường Lê

Duẩn, phường Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

Rất mong nhận được sự hợp tác của quý công ty, đơn vị, cơ sở kinh

doanh./.

UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SYT Đắk Lắk, ngày        tháng 12 năm 2025

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Sở Y tế (thông báo);

- Niêm yết tại trụ sở đơn vị;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Các Tổ chức TMTH và CMNV Sở Y tế;

- Lưu: VT, ATTP (Hoài 01b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Hữu

Phụ lục I

DANH MỤC DỊCH VỤ

(Kèm theo Thông báo số            /TB-SYT  ngày      tháng 12 năm 2025

của Sở Y tế)

Stt Tên hàng/ Sản phẩm Quy cách ĐVT
Số

lượng

1
Bộ dụng cụ lấy mẫu (kéo,

kẹp, thìa, hộp đựng)
Bằng vật liệu inox Bộ 34

2 Hộp inox đựng mẫu
Kích thước: 7,5 cm x 8

cm
Cái 100

3 Túi zip đựng mẫu
Kích thước: 25 cm x

15 cm
Kg 33

4 Túi zip đựng mẫu
Kích thước: 30 cm x

20 cm
Kg 16

5 Khẩu trang y tế 4 lớp Hộp 50 cái Hộp 43

6
Bao tay cao su y tế (loại

không có bột)
Hộp 100 cái Hộp 37

7
Thùng lạnh đựng mẫu

Coleman
Loại có thể tích 12 lít Cái 16

8
Vali đựng dụng cụ làm test

nhanh
Va li bằng da Cái 15

9 Đá khô Túi 500g Túi 22

10 Băng keo giấy Loại bản 2 cm Cuộn 12

11 Bút lông không trôi Thông thường Cây 11

12 Túi nilon đựng chất thải
Kích thước: 40 cm x

60 cm (loại mỏng)
Kg 2

13 Bông gòn y tế Bạch Tuyết Thông thường Kg 2

14 Cồn 70 độ Chai nhựa loại 1 lít Lít 4

15
Test kiểm tra nhanh hàn the

của Bộ Công an
Hộp 50 test Hộp 34

16
Test nhanh formol của Bộ

Công an
Hộp 20 test Hộp 33

17
Test nhanh độ ôi khét dầu

mỡ của Bộ Công an
Hộp 10 test Hộp 32

18
Test nhanh phẩm màu kiềm

của Bộ Công an
Hộp 20 test Hộp 22

19
Test nhanh methanol của Bộ

Công an
Hộp 10 test Hộp 12

20
Test nhanh thuốc trừ sâu của

Bộ Công an
Hộp 10 test Hộp 10

21
Test nhanh urê của Bộ Công

an
Hộp 30 test Hộp 8

22
Test nhanh sulfit của Bộ

Công an
Hộp 30 test Hộp 7

23
Test nhanh nitrit của Bộ

Công an
Hộp 20 test Hộp 3

24
Test nhanh nitrat của Bộ

Công an
Hộp 20 test Hộp 3

25
Test nhanh hypochlorid của

Bộ Công an
Hộp 20 test Hộp 3

26
Test nhanh salicylic của Bộ

Công an
Hộp 20 test Hộp 2

27
Test nhanh acid vô cơ trong

dấm ăn của Bộ Công an
Hộp 20 test Hộp 2

Phụ lục II

MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo Thông báo số           /TB-SYT  ngày       tháng 12 năm 2025

của Sở Y tế)

Đơn vị......................................

Địa chỉ: ......................................

MST: .......................................

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk

Sau khi nghiên cứu nhu cầu mua sắm vật tư, dụng cụ lấy mẫu, lưu mẫu,

bảo quản mẫu và test kiểm tra nhanh thực phẩm theo Thông báo số …../TB-SYT

ngày    /12/2025 của Sở Y tế, chúng tôi (tên đơn vị, địa chỉ)

…………………….. báo giá mặt hàng………………….. như sau:

Stt Tên hàng hoá
Quy

cách
ĐVT

Số

lượng

Đơn

giá
Thành tiền

 Tổng cộng (giá trên bao gồm: …)

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA CÔNG TY/NHÀ CUNG CẤP

                     (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T10:49:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Văn Toàn<toannv78@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T11:15:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Đặng Xuân Vinh<vinhdx@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-10T11:38:10+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T14:29:14+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T14:29:19+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T14:29:23+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T14:29:28+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T14:29:55+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T14:30:08+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!